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  naslfarda مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
قزوین خبر داد:

 آبرسانی به دو روستای
 لامدر و شترک در محمدیه
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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین 
از تأمین آب آشامیدنی روستاهای ولامدر 
و شترک بخش محمدیه با اعتباری بالغ بر 
۹۰ میلیارد ریال در شهرستان البرز خبر داد.

داراب بیرنوندی اظهار کرد: با آغاز فصل گرم 
سال ۱۴۰۲، تأمین آب آشامیدنی روستاهای 
ولامدر و شترک بخش محمدیه با اعتباری 
بالغ بر ۹۰ میلیارد ریال در شهرستان البرز 
انجام شد. وی افزود: عملیات اجرایی این 
پروژه شامل احداث حدود سه و نیم کیلومتر 
خط انتقال و بازسازی، تجهیز و راه اندازی 
ایستگاه پمپاژ انتقال آب به روستای و لامدر و 
با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال انجام شده 
است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
قزوین ادامه داد: حدود پنج کیلومتر خط 
انتقال و تجهیز و راه اندازی ایستگاه پمپاژ و 
استقرار سیستم تله متری با اعتباری بالغ بر 
۷۰ میلیارد ریال برای رفع مشکل افت فشار 
و تأمین آب آشامیدنی روستای شترک نیز 
ایجاد شد.وی تصریح کرد: عملیات اجرایی 
اصلاح شبکه روستای باورس به طول یک 
هزار و ۱۰۰ متر نیز در خلال پروژه‌های مذکور 
با اعتباری بالغ بر پنج میلیارد ریال جهت 
بازسازی ایستگاه پمپاژ ولامدر که همگی 
از ایستگاه‌های پمپاژ شهرهای محمدیه و 
مهرگان به آب شرب سالم و پایدار دسترسی 

پیدا کردند نیز به اتمام رسید.

استان قزوین

حضورمدیرمخابرات مرکزی در 
نشست کانون بازنشستگان کشور

نسل فردا: علی رضا لطفی به همراه رئیس 
کانون بازنشستگان منطقه مرکزی در جلسه 
ویدئوکنفرانس شرکت مخابرات ایران شرکت 
کردند، سلطانی در این جلسه که با حضور جمعی 
از مدیران این مجموعه در سالن ویدئو کنفراس 
ساختمان وفا غفاریان برگزار شد با تبیین وضعیت 
موجود صنعت مخابرات کشور، یکی از مهمترین 
علل مسائل بازنشستگان و کارکنان را عدم تناسب 
هزینه و درآمد شرکت دانست که با حل این موضوع 
بسیاری از مسائل مالی و دغدغه‌ها حل و فصل 
خواهد شد. مدیر عامل شرکت مخابرات ایران، در 
این نشست ضمن تقدیر از فعالیت‌های همکاران 
بازنشسته، مخابرات را وام دار تلاش‌های آنان 
دانست و از بازنشستگان به عنوان پیشکسوتان 
ارزشمند سازمان یاد کرد و اظهار داشت: در هر 
سازمانی، بازنشستگان به عنوان عناصر ارزشمند 

محسوب می‌شوند.

خریداری ۱۴۲ هزار تن گندم 
مازاد برنیاز در استان مرکزی

نسل فردا: مدیرکل غله و خدمات بازرگانی 
استان مرکزی گفت: ۱۴۲ هزار تن گندم مازاد 
بر نیاز کشاورزان استان از ابتدای فصل خرید 
این محصول تاکنون از گندمکاران خریداری 
شد. غلامرضا ملکی افزود: ۲ هزار و ۶۱۰ میلیارد 
ریال از مطالبات کشاورزان استان مرکزی تاکنون 
پرداخت شده و با پرداخت این منابع مالی مطالبات 
گندمکاران استان تا ششم تیرماه تسویه شده است. 
وی ادامه داد: هماهنگی لازم با بانک کشاورزی 
برای پرداخت مطالبات کشاورزان استان مرکزی 
انجام شده و پرداخت بقیه طلب گندمکاران 
در دستور کار قرار دارد. مدیرکل غله و خدمات 
بازرگانی استان مرکزی خاطرنشان کرد: ۳۰ مرکز 
خرید در راستای تسهیل در امر خرید و تحویل 
گندم گندمکاران در شهرستان‌های این استان 
پیش بینی شده که تاکنون ۲۸ مرکز فعال شده و 

خرید محصول در آنها در حال انجام است.
ملکی اظهار کرد: ۱۱ هزار و ۸۱۴ کشاورز استان 
مرکزی تاکنون محصول خود را به مراکز خرید 
اداره کل غله و خدمات بازرگانی این استان تحویل 
داده‌اند. وی گفت: خرید تضمینی گندم در 
استان مرکزی از ابتدای خردادماه آغاز و تا پایان 
شهریورماه امسال ادامه می‌یابد و ۱۰۰ نفر از جمله 
۶۰ نفر از عوامل دولتی و بازرس در مراکز خرید 
این محصول وظیفه خرید و تحویل محصولات 

گندمکاران را برعهده دارند.

استان مرکزی

شنبه 14 مرداد 1402  
سال سی‌ و دوم | شماره 7136
55 آگوست 2023 | 18 محرم 1445

دبیر کمیته رسانه و مطبوعات کنگره ملی ۸ هزار شهید استان همدان:

خبرنگاران با خانواده شهدای رسانه‌ای همدان دیدار می‌کنند
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دبیر کمیته رسانه و مطبوعات دومین کنگره ملی ۸ هزار شهید 
استان همدان از دیدار با خانواده شهدای رسانه‌ای همدان خبر داد.

ناصر قوامی در جلسه کمیته رسانه و مطبوعات کنگره شهدا اظهار 

کرد: فردا و در آستانه هفته خبرنگار و در راستای دومین کنگره 
ملی ۸ هزار شهید والامقام استان همدان، مراسم دیدار با خانواده 
شهدای رسانه‌ای همدان برگزار خواهد شد. وی تصریح کرد: در این 
دیدارها، بازدید و سرکشی از دو خانواده شهید گرانقدر سرهادی 
و مرادیان صورت می‌گیرد. رئیس سازمان بسیج رسانه همدان با 
بیان اینکه کنگره ۸ هزار شهید، فاخرترین برنامه فرهنگی استان به 

شمار می‌رود، تصریح کرد: در راستای بزرگداشت مقام شامخ شهدا، 
چاپ ویژه‌نامه‌های متعدد در قالب شهدای اقشار از جمله شهدای 
ورزشکار، شهدای اصناف، شهدای فرهنگی و ... در دستور کار است 
که توسط روزنامه‌ها و هفته‌نامه‌های محلی و با همکاری ادارات و 

دستگاه‌های اجرایی در حال انجام است.
وی به نصب دیوارنگاره شهدای رسانه در همدان اشاره کرد و افزود: در 
حال رایزنی با شهرداری همدان برای ساخت و نصب این دیوارنگاره 
هستیم تا این اتفاق به پاس گرامیداشت شهدای رسانه در یکی از 

فرهنگسراهای شهر رقم بخورد.
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تابستان امسال، زنگ ورزش برای همه 
مردم شهر به صدا درمی‌آید تا حیاط 
مدارس پر شود از شهروندانی که برای 
سلامتی و نشاط خود »عصر ورزش« را 

انتخاب می‌کنند.
از مدتی پیش وعده‌اش را داده بودند. 
اینکه مدرسه‌های شهر با همه امکانات 
و تجهیزات ورزشی که در دل خود 
دارند، در اختیار مردم قرار بگیرند. 
حالا با تفاهم نامه‌ای که میان سازمان 
فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
و اداره کل آموزش و پرورش استان 
اصفهان امضا شد، همین روزها درب 
حدود ۲۰۰ مدرسه شهر به روی 
شهروندان باز می‌شود تا عصرهای 
تابستان را به ورزش و بازی در حیاط 
مدارس مشغول شوند. این یعنی ورزش 
برای همه، همه امکانات شهر برای 
مردم و در یک کلام حرکت به سمت 

شعار »اصفهان من، شهر زندگی«.
تفاهم نامه‌ای که امضا شد عنوانی 
ویژه داشت: »عصر ورزش«؛ یعنی 
می‌توانید عصرهای تابستان در کنار 
خانواده، دختران با مادران و خواهران 
و مادربزرگ‌ها و پسران با پدران 
و برادران و پدربزرگ‌ها، با دوستان 

و هم محله‌ای‌ها و هم کلاسی‌ها به 
نزدیک‌ترین مدرسه محل زندگی خود 
مراجعه کرده و به ورزش و تفریحات 

دورهمی عصرگاهی بپردازند.
براساس این تفاهم نامه همه امکانات 
ورزشی مدارس به صورت رایگان در 
اختیار شهروندان قرار می‌گیرد. اما 
دلیل انتخاب مدارس برای این رویداد 
چیست؟ بدون تردید مدرسه به عنوان 
مهم‌ترین پایگاه تعلیم و تربیت سهم 
بسیار مهمی در رشد و تعالی محله 
دارد، محیط امن مدرسه موجب 
می‌شود افراد جامعه به ویژه والدین و 
فرزندانشان با آسایش و رغبت بیشتری 
به این مراکز مراجعه کنند. همچنین 
می‌توان با اعمال مدیریت در مدارس 
و استفاده بهینه از امکانات و فضای 
فیزیکی آن به ارتقاء شور و نشاط 
جامعه و در نتیجه پرورش و تکوین 
شخصیت شهروندان به ویژه نوجوانان 

و جوانان اهتمام کرد.
در این برنامه فضاهای آموزشی تحت 
پوشش اداره کل آموزش و پرورش 
استان اصفهان مورد استفاده قرار 

می‌گیرد.
حفظ و ارتقا شور و نشاط و بالندگی 
ساکنین محات در جهت بهبود 
شاخص‌های چتر گفتمانی شهر 

زندگی درکلان شهر اصفهان هدف 
اصلی این طرح است که می‌توان اهداف 
اختصاصی از جمله ارتقا دسترسی 
محله محور به امکانات فعالیت فیزیکی 
و هیجانی، ارتقا سطح فعالیت فیزیکی 
در کلیه گروه‌های سنی جامعه، ارتقا 
نشاط اجتماعی محله محور و بهبود 
سلامت روانی در کلیه گروه‌های سنی 
و افزایش سرانه ورزشی را نیز برشمرد.

برنامه »عصر ورزش« روزهای زوج 
ویژه خانم‌ها و روزهای فرد ویژه آقایان 
از ساعت ۱۶: ۳۰ تا ۲۰ روزهای شنبه تا 

پنجشنبه برگزار می‌شود.
در این رویداد که محدودیت سنی 
ندارد ورزش عمومی و بازی‌ها، 
ورزش‌های سنتی مثل هفت سنگ، 
بازی با طناب، پله چفته، وسطی و...، 
بازی‌های دورهمی مثل پانتومیم، 
شطرنج، مارپله، دوزبازی، بازی خنده 
و... و ورزش‌های تیمی مثل فوتسال، 
والیبال، بسکتبال برگزار می‌شود و 
شرکت کنندگان بنا بر علایق خود در 

آن شرکت می‌کنند.
گفتنی است؛ علاقه مندان برای کسب 
اطلاعات بیشتر این برنامه می‌توانند به 
لینک http://app.isfahan.ir مراجعه 
کرده و یا با شماره 137 تماس حاصل 

نمایند.

عصر ورزش؛ زنگ ورزش برای همه
شهر در انتظار رویدادی شهری و شهروند محور است؛

قزوین 

حسام رضا پور کاظم / گروه استان ها 
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 اولین نشست آموزشی دفتر اتاق فکر بانوان کارآفرین و فعال اقتصادی قزوین با حضور 
رئیس کانون ملی زنان بازرگان ایران و رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در اتاق 
بازرگانی قزوین برگزار شد. در مراسمی با حضور حسین عمیدی رئیس نمایندگی وزارت 
امور خارجه در استان ، مهدی عبدیان رئیس اتاق بازرگانی قزوین، سیده فاطمه مقیمی 
رئیس کانون ملی زنان بازرگان ایران، پازوکی خزانه داراتاق ،احمدی معاون اجرایی ومشاور 
ریاست اتاق، برومند دبیر اجرایی پارلمان بخش خصوصی استان، خانم غفوری رئیس کانون 
زنان بازرگان استان و جمعی ازاعضای هیات رئیسه کانون زنان بازرگان استان، افتتاحیه 
نشست آموزشی اتاق بازرگانی قزوین با عنوان» ورود به بازار اروپا با تمرکز برکشور 

گرجستان« برگزار شد.
حسین عمیدی رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در استان در افتتاحیه نشست آموزشی 
اتاق بازرگانی قزوین با اشاره به افتتاح دفتر اتاق فکر بانوان کارآفرین و فعال اقتصادی و 
تبریک به دست اندرکاران آن، آمادگی نمایندگی وزارت امور خارجه در استان را برای 

تحقق اهداف تعیین شده از سوی این تشکل را اعلام کرد. 

 با عنوان » ورود به بازار اروپا با تمرکز برکشور گرجستان«؛

اولین نشست آموزشی دفتر اتاق فکر بانوان کارآفرین و فعال اقتصادی قزوین برگزار شد
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آگهى دعوت شرکت  زراعى حسین آباد اعظم (سهامى خاص )
شماره ثبت 9522  شناسه ملى 10260306081

  بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت زراعى حسین آباد اعظم (سهامى خاص) دعوت مى شود در جلسه مجمع  عمومى فوق العاده  که رأس ساعت  00 : 09  صبح    مورخه  25 /  
05 / 1402  روز  چهارشنبه     و جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  ساعت 10 صبح مورخ  25 / 05 / 1402  روز  چهارشنبه  به  آدرس: استان اصفهان ، خیابان برازنده، خیابان 

آل محمد، کوچه مهرانگیز 43 ، پلاك 4 ساختمان ابوریحان، طبقه 2، واحد 6  به کد پستى  8193811988   تشکیل مى گردد  حضور بهم رسانید.
دستورجلسه مجمع عمومى فوق العاده  ساعت  00 : 09   صبح مورخه  25 /  05  / 1402:

-اصلاح ماده 18 اساسنامه                                                  -تصویب اساسنامه جدید -اصلاح موضوع فعالیت شرکت                                                 - اصلاح بند 1 ماده 15  اساسنامه 
-و سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد .

دستورجلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  ساعت  00 : 10   صبح مورخه  25 /  05  / 1402 :
-     انتخاب مدیران             -انتخاب بازرسان     -تصویب تراز و سود و زیان مالى سال 1399 -1400 -  1401                 - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت-  و سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مى باشد . 

فراخوان آگهی   تجدید مناقصه عمومی  از طریق ارزیابى کیفى فشرده  
  شرکت گاز استان اصفهان در نظر دارد جهت موضوع زیر  :

موضوع: اجراي عملیات احداث ، تعمیر و بازسازى 40 ایستگاه حفاظت کاتدى درمناطق 6 گانه شهر اصفهان و  نواحى گازرسانى استان اصفهان به شماره فراخوان 
(2002091138000049) مورخ 1402/05/04 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir  از طریق ارزیابى کیفى فشرده برگزار نماید . 
کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابى کیفى و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت  

(ستاد)  انجام خواهد شد .
تذکر: با توجه به ارزیابى کیفى فشرده (یکپارچه)در این مناقصه، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذارى اسناد ارزیابى کیفى اقدام 
نمایند و همزمان مدارك لازم براى بارگذارى در پاکت هاى( الف، ب و ج) را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضاى الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت بارگذارى نمایند. 
- کد فراخوان پایگاه ملى مناقصات 53150931مورخ 1402/05/04
- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت : تا 19:00 تاریخ 1402/05/19

- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى و ارائه مدارك و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد: ساعت 19:00 مورخ  29 /1402/05
- بازگشایى و ارجاع به کمیته فنى بازرگانى 05/30 /1402   ساعت 08:00 صبح 

* زمان بازگشایى پاکات  مالى مناقصه گران حایز شرایط متعاقبا"در سامانه ستاد اطلاع رسانى خواهد شد.
* به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن  رتبه معتبرحداقل   5  تاسیسات و تجهیزات  الزامى مى باشد. 

 مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  9,843,000,000  ریال
* جهت دریافت اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن 38133754 -031 تماس حاصل نمایید. 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس:  021 41914

نوبت اول

شناسه آگهى: 1541583

آگهى دعوت شرکت سپاهان افلاك  آسیا   ( سهامى خاص)
 شماره ثبت 509   شناسه ملى 10840077772     

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونى سهامداران شرکت سپاهان افلاك  آسیا    ( سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده که رأس ساعت 00 : 09  صبح مورخ   25 / 05 / 1402  روز چهارشنبه   به  آدرس:  تیران ، کیلومتر 8 جاده سامان ، روبروى کارخانه آسفالت  

به کد پستى  8537133686    تشکیل مى گردد  حضور بهم رسانید.
دستورجلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده   ساعت  00 : 09   صبح مورخه  25 /  05  / 1402 : 

-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  - انتخاب بازرسان   - انتخاب مدیران  
-  و سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد .

هیئت مدیره شرکت  

 آگهى دعوت  سهامداران
 شرکت شهرك سازان فجر تیران (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 789 شناسه ملى 14008781051

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع 
عمومى فوق العاده ساعت 16 مورخ 1402/5/25 روز چهارشنبه به آدرس: استان 
اصفهان، شهرستان تیران، میدان فرماندارى، به سمت گلزار شهدا، تالار روشن دشت 

و کدپستى 8531863485 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
  هیئت مدیرهدستور جلسه: اصلاح موضوع فعالیت

آگهى دعوت بستانکاران شرکت مهندسی ایده پردازان آزاد سازه 
(در حال تصفیه) ثبت شده به شماره ثبت 545438  (نوبت دوم)

پیرو آگهى انحلال شرکت فوق مندرج در روزنامه رسمى شماره 22059  تهران مورخ  1399/09/18  بدینوسیله در 
اجراى ماده 215 لایحه اصلاح قسمتى از قانون تجارت و ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران و اشخاصى که 
ادعایى علیه شرکت منحله فوق دارند دعوت میشود که ظرف مدت یکسال از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهى با مدارك 
مثبته به مدیر تصفیه شرکت آقاي شهروز زمردي  مستقر در آدرس:  استان تهران - منطقه 19 ، شهرستان شمیرانات ، 
بخش مرکزي ، شهر تجریش، محله کاشانک ، خیابان پاسداران ، خیابان نارنجستان هشتم ، پلاك -23 ، مجتمع تجاري 

و اداري پارك سنترفرمانیه ، طبقه 10 ، واحد 1004 کدپستی: 1957614017 مراجعه نمایند. 
*بدیهى است پس از انقضاء مدت مذکور هیچگونه ادعایى علیه شرکت فوق پذیرفته نخواهد شد.

 مدیر تصفیه- شرکت مهندسی ایده پردازان آزاد سازه (در حال تصفیه)-  شهروز زمردي  

تاریخ انتشار: 1402/5/14

 آگهي دعوت مجمع عمومي عادي به طورفوق العاده شركت جهاد تعاون اصفهان 
)سهامي خاص ( به شماره ثبت 11034 و شناسه ملي 10260320961

بدينوسيله از كليه سهامداران محترم دعوت مي شود در جلسه مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده شركت جهاد تعاون اصفهان كه راس ساعت 10 صبح 
روز چهار شنبه  مورخ 1402/05/25 در محل شركت واقع در اصفهان ، خيابان شيخ بهائي ، خيابان ارديبهشت  جنوبی ، جنب اتاق اصناف  پلاك 213 ، طبقه دوم 

برگزار مي گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

2 - بررسي و تصويب صورت هاي مالي سال 1401 1 - استماع گزارش هيئت مديره و بازرس قانوني  
4 - تعيين روزنامه كثير الانتشار 3 - انتخاب بازرس قانوني     

5- ساير مواردي كه در صلاحيت مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده مي باشد
  هيئت مديره شركت جهادتعاون اصفهان                

  آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لايحه اصلاحی قانون تجارت 
 شركت گسترش درمان صدرا )سهامی خاص( ثبت شده 

به شماره 20633 و شناسه ملی 10260414948
در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/4/23 مبنی بر افزايش سرمايه و رعايت ماده 169 اصلاحی قانون تجارت بدينوسيله به اطلاع 
كليه صاحبان سهام شركت می رساند مقرر گرديده سرمايه شركت از مبلغ 104/520/000/000 ريال به مبلغ 313/560/000/000 ريال از طريق مطالبات 
حال شده سهامداران و طلبکاران و همچنين واريز نقدی و از محل افزايش تعداد سهام افزايش يابد لذا حساب شماره 0222389299007 عهده بانک 
ملی شعبه بلوار دانشگاه جهت واريز مبلغ ناشی از افزايش سرمايه اعلام گرديد و هر يک از سهامداران كه تمايل به حضور در افزايش سرمايه را دارند 
بايستی حداكثر ظرف مدت 60 روز از تاريخ نشر آگهی جهت خريد سهام ناشی از افزايش سرمايه به نسبت سهام خويش هر سهم 2 سهم در شركت 
هر يک سهم به ارزش 100/000 ريال )از طريق مطالبات حال شده همچنين واريز نقدی( و به آدرس شركت به نشانی استان اصفهان، ميدان آزادی، 
بلوار دانشگاه، مقابل درب شمالی دانشگاه، كوچه شماره 5، مركز چشم پزشکی صدرا جهت طلب خود يا تحويل رسيد پرداخت مراجعه و اقدام نمايد. 

*لازم به ذكر است چنانچه در پايان مهلت مقرر هر يک از سهامداران نسبت به خريد سهام ناشی از افزايش سرمايه و استفاده از حق تقدم خويش اقدام 
ننمايند هيئت مديره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزايش سرمايه را به هر يک از سهامداران يا غير سهامداران كه 

تمايل به خريد سهام دارند واگذار نمايد و اين انصراف به منزله سلب حق تقدم خويش در خريد سهام ناشی از افزايش سرمايه می باشد.
هيئت مديره 


